34
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Portata d’aria fino a 4700 m3/h
Altezza: 2,5 metri
Lancio aria fino a 4 metri
Versioni con riscaldamento elettrico: alimentazione V400 / 3 / 50
Versioni ad acqua o senza riscaldamento: alimentazione V230 / 1 / 50
Isolamento interno per un funzionamento silenzioso

(*) Sensore di temperatura incluso nella fornitura
37
NOMENCLATURA - CODICE DI ORDINAZIONE
CODIFICA BARRIERA A LAMA D’ARIA
DISTANZE DA RISPETTARE
min. 200 mm sportello di servizio
m
in
. 5
0
m
m
apertura porta
min. 200 mm
m
in
. 1
00
 m
m
m
in
. 5
0
m
m
apertura porta
BARRIERE D'ARIA  - SERIE VENESSE
VCV-B-25-E-1-0
1 3
2 4
5
6
VCV
Barriera d’aria VENESSE
B
Gruppo
25
Altezza nominale 2,5 m.
E
E Riscaldamento elettrico trifase 400V
F Riscaldamento elettrico potenziato
W Riscaldamento ad acqua potenziato
S Senza riscaldamento
1
Controllo remoto DM